（株）トプコン・エシロールジャパン宛

FAX03(3558)2905

様

TOPCON
HOYA No,

電　　話：

№ ｲﾗｽﾄ 部品コード 数量 № ｲﾗｽﾄ 部品コード 数量

1 4223690040 13 4480040020

2 4223690050 14 4031040820

3 4223640470 15 4236440210

4 422291560G 16 4203657010

5 4221390030 17 4204455010

6 4223690300 18 4202550370

7 4223691400 19 4203940010

8 4223600060 20 供給終了

9 4223640430 21 供給終了

10 4222090080 22 4208020030
(在庫限り)

11 4261010080 23 4203430290

12 4180150120 24 0514010510

№ 部品コード 数量 № 部品コード 数量

1 5

2 6

3 7

4 8

※ 価格・仕様等予告なしに変更されることがございますので予めご了承ください。

※上記に無い部品・消耗品は下欄にご記入ください。（レンズメーター／ＣＬ－、軸出機、ＰＳ－、加工機 ＡＬＥ－ など）

部品・消耗品名 部品・消耗品名

弊社記入欄：

　　　　　　　　保守期間満了製品

特記事項：　LM-3/5/6/7　PD-3

RM-8000/KR-8100系

125V3A 標準ﾋｭｰｽﾞ

LM-6/7 用
レンズ保護シール

LM-3/5/6/7 用
ﾗﾝﾌﾟ 100V15W

LM-6/7/8 用
レンズ押さえバネ

LM-6/7 用
ｲﾝｸﾊﾟｯﾄ (無地)

LM-8/LM-6/7

ﾚﾝｽﾞ保護ｼｰﾙ上側

VT-10　ﾛｰﾀﾘｰｶｰﾄﾞ

VT-10
近点棒固定ﾎﾙﾀﾞｰ

PD-3/5 用
鼻当てゴム

LM-7 用
ﾐﾆﾋｭｰｽﾞ 125V0.5A

VT-10/SE
ダストカバー

LM-6/7 用
ﾚﾝｽﾞ押さえｺﾞﾑ (1組)

VT-10
ｶｰﾄﾞﾎﾙﾀﾞｰ CW

VT-10 目当て(右)
ロールペーパー
（５巻１箱単位）

VT-10 目当て(左)

VT-10　額当て

VT-10
被検者側ｶﾊﾞｰｶﾞﾗｽ

VT-10　ｶﾆ目ﾚﾝﾁ
(№4,5 取り外し用具)

VT-10　近点棒

鉄針ﾀｲﾌﾟ補充用ｲﾝｸ
(TOPCON製品用)

LM-6/7 用
インク壷 (28mm)

＊コピーしてお使い下さい。
＊太線内にご記入の上、FAXをお願い申し上げます。 年　　月　　日

品名（色・仕様）

アゴ受け紙
（500枚１束単位）

RM/KR- 共通
アゴ受け紙止めピン

部 品 Ｆ Ａ Ｘ 注 文 書 (Ver 1.0)
VT-10     LM-6/7   他

品名（色・仕様）

お客様名 ：

送 付 先 ：

住　所　：

同上